CONSELHo n/]UNIcIPAL Dos DIREITo DA cRIANÇA E Do ADoLEScENTE . VACARIA.RS
Sede: Rua Ramlro Barcelos, 876 - Centro Vacar a/RS. CF_Ír 95 2AA-127

Fone: (54) 3231-6585

RESOLUÇÃO no O1t2O25

O Conselho fi/unicipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Vacaria -
COIVIDICA, no uso de suas atribuiçÕes legais, aprovou a eleição de diretoria para o biênio

202512027 realizada no dia 15 de abril de 2025.

Resolve o COTVIDICA que a diretoria do Conselho tVunicipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente se compõe dos seguintes membros:

- Presidente: Eliane Risson dos Santos

- Vice* Presidente: Carina Almeida

- 1a Secretária: Roberta Costamilan

- 2a Secrelária: Ausília Cassol Comparim

- 1o Tesoureiro: Jaime Perim

- 20 Tesoureira: Juliana Biazus da Silva

Vacaria, 12 de maio de 2025

dos SanÍos

P

t

ente COMDICA